OB/IACTHbBIE COPEBHOBAHWA MO MIABAHUIO "BECENbIV AENb®UH"
r. Mensa, 20. - 22.5.2024

AucTtaHumna 3 Jesouku, 200m KomniekcHoe niasaHue [Jesyikn (11-13 neT)
21.05.2024 - 12:20 PesynbTarhl
Ouku: FINA 2024

MecTo lop, poxaeHus Bpemsa  Oukn 100m 200m

lopn poxaeHusa 2013

1. HEYCTPOEBA ApuHa 13 3apeuyHbiin, CLLUOP "Coto3" 2:45.86 439 1 1:19.25 1:26.61
2. OYOOPOBA AHrenvnHa 13 MeH3a, CLLUOP BBC 2:46.92 431 1 1:15.98 1:30.94
3. JIEHbKOBA Bacunuca 13 3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3" 2:49.65 410 1 1:20.46 1:29.19
4. HUWKOJIAEBA MapuHa 13 3apeuHsiii, CLLOP "Coto3" 2:53.87 381 1 1:21.79 1:32.08
5. EPMOAEBA ApuHa 13 MeH3a, CLUOP BBC 3:01.82 333 1l 1:19.35 1:42.47
6. JIMHEBA MapuHa 13 3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3" 3:05.25 315 1 1:30.04 1:35.21
7. ABPALWKWMHA Bapsapa 13 MeHsa, CLLUOP BBC 3:05.29 315 1 1:29.84 1:35.45
UMKYHOBA Anuca 13 MeH3a, CLUOP BBC 3:05.29 315 1 1:29.78 1:35.51

9. MOWCEEHKO fAna 13 MeH3a, CLUOP BBC 3:05.93 312 1 1:32.30 1:33.63
10. UYYWMKOBA Huka 13 MeH3a, CLU BBC 3:09.98 292 1 1:33.00 1:36.98
11. AHAPUWAHOBA EnunsaBeta 13 MeH3a, CLUOP BBC 3:10.73 289 1l 1:29.58 1:41.15
12. 3YBOBA lNonnHa 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:12.43 281 1 1:33.12 1:39.31
13. TMEPBYLWWHA AHacTacus 13 MeH3a, CLU BBC 3:13.26 277 1 1:33.54 1:39.72
14. TEPEXOBA Buktopus 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:14.06 274 1 1:33.56 1:40.50
15. AHIYNOBA Banepus 13 Men3a, CLU BBC 3:14.40 273 1 1:32.54 1:41.86
16. JNbIYATVHA WNpuHa 13 MeH3a, CLU BBC 3:1458 272 1l 1:35.17 1:39.41
17. NTOLWMHA AHnacTtacus 13 MeHsa, CLLUOP BBC 3:14.83 271 1 1:33.32 1:41.51
18. THOPUHA CredpaHus 13 3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3" 3:15.38 268 1l 1:29.81 1:45.57
19. TPECKOBA 3nata 13 MeHsa, CLU BBC 3:15.86 267 |l 1:31.86 1:44.00
20. T'YAQKOBA Bapsapa 13 3apeyHbiii, CLLIOP "Coto3" 3:16.96 262 |l 1:36.36 1:40.60
21. AHTUMNKWHA Bnagucnasa 13 MNen3a, CLUOP BBC 3:18.21 257 1 1:34.43 1:43.78
22. HEMOBA [apbs 13 MeH3a, CLU BBC 3:18.90 254 1 1:36.00 1:42.90
23. YYKYPOBA AHacTtacus 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:18.99 254 1l 1:31.58 1:47.41
24. WWNTOBA Banepus 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:19.09 254 1 1:35.45 1:43.64
25. 3ABPOJVNHA EceHus 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:21.42 245 1l 1:33.96 1:47.46
26. TONAKOBA Oapbs 13 3apeuHbliii, CLLOP "Coto3" 3:21.74 244 1l 1:36.68 1:45.06
27. CUWHKOXWMHA CabuHa 13 MeHsa, CLLUOP BBC 3:21.98 243 1l 1:35.92 1:46.06
28. NYKMEHKO ApwuHa 13 3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3" 3:22.35 242 1l 1:38.24 1:44.11
29. TAHbBLUAKOBA Anuca 13 MeHsa, CLUOP BBC 3:23.83 236 |l 1:39.81 1:44.02
30. BAMKWHA Enusaseta 13 MeHsa, CLU BBC 3:25.13 232 1l 1:41.94 1:43.19
31. CAJITbIKOBA Basiepus 13 BawmakoBo, COK "Yaiika" 3:25.23 232 1 1:40.18 1:45.05
32. TOPOJHWYEBA Banepus 13 BawmakoBo, COK "Yaiika" 3:25.51 231 1 1:36.94 1:48.57
33. BVPKOKOBA Banepus 13 Ceppobck, COK "Mapyc" 3:26.02 229 1 1:36.64 1:49.38
34. JNbITKNHA KceHus 13 MeH3a, CLU BBC 3:26.74 227 1 1:42.99 1:43.75
35. KYCTOBA AneHa 13 Ky3sHeuk, AHOCLU Nel 3:26.87 226 1l 1:39.88 1:46.99
36. KOBAJIEHKO EkatepuHa 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:28.22 222 1l 1:39.09 1:49.13
37. MOroCdAH NnoHa 13 MeH3a, CLU BBC 3:29.50 218 lwoH 1:38.98 1:50.52
38. TMNYYPOBA AHHa 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:30.11 216 lwoH 1:39.40 1:50.71
39. AKO/IBEBA BukTtopus 13 3apeuHslii, CLLOP "Coto3" 3:30.32 215 lwoH 1:42.32 1:48.00
40. TPEHKWHA KpuctuHa 13 MeHsa, CLLUOP BBC 3:31.82 211 lwoH 1:40.19 1:51.63
41. E®PEMOBA KceHusi 13 MNeH3a, CLUOP BBC 3:32.68 208 IoH 1:43.75 1:48.93
42. KY3HEUOBA Mapwus 13 MNeHsa, CLLUOP BBC 3:34.96 201 IwoH 1:46.34 1:48.62
43. TIAPLWUWHA AnekcaHapvHa 13 MNeH3a, CLLOP BBC 3:36.04 198 IwoH 1:46.79 1:49.25
44. CYNEMWMAHOBA 3nuHa 13 Men3a, CLUOP BBC 3:38.07 193 IloH 1:44.35 1:53.72
45. YUNPKNHA AHacTacus 13 3apeuyHbiin, CLLUOP "Coto3" 3:38.84 191 IlwoH 1:46.40 1:52.44
46. TAJIKMHA VpnHa 13 Men3a, CLU BBC 3:40.60 186 IwoH 1:46.33 1:54.27
47. AlNKAEBA AmuHa 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:42.70 181 IlwoH 1:50.78 1:51.92
48. PbDKEHKOBA [apbs 13 MeH3a, CLU BBC 3:42.75 181 lwoH 1:48.30 1:54.45
49. KACATKWHA MwunaHa 13 MeH3a, CLLUOP BBC 3:44.34 177 lwoH 1:50.96 1:53.38
50. CABWVHA AuHa 13 MeHsa, CLU BBC 3:54.92 154 IwoH 1:51.80 2:03.12
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OB/IACTHbBIE COPEBHOBAHWA MO MIABAHUIO "BECENbIV AENb®UH"

r. Mensa, 20. - 22.5.2024

AunctaHumsa 3, Aesoukun, 200m KomniekcHoe nnasaHue, o poxaeHmsa 2013

MecTo

51.
52.
53.

DSQ

DSQ

DSQ

MAKAPOBA AHHa
CEMEHOBA BapBapa
>XEJTHOBA BapBapa
HECTHOK AHacTacusa
MNCLIOBA YnbsHa
OANEEBA KceHus

lop poxgeHnsa 2012

©Wo N O wD PR

WANETUNHA Codounsa
FOP3AHOBA KaponuHa
XYOAKOBA KceHus
YYTYHOBA lNonnHa
BOPOAVHA Bukropus
KOOVHA fapbs
CAHVHA Codinsi
MOMKOBA AHHa
HATOPHOBA [fapbs
BAKYTKVHA EBreHus
OAKMHA BapBapa
BAHTEEBA Onbra
AXTAMOBA Cobs
OOJDKEHKO Axa
KUPWNJTNTOBA AHrenvHa
MAJIALL AHHa
CTPOIrAHOBA Mapusa
KNOYKOBA Mwupocnasa
XAPUTOHOBA Codibs
NAM3VNHA MuneHa
KOPEHEBA AHacTtacus
FONTOBYEHKO Mupocnasa
PEJVHA Banepus
MAPTHOBA Codbs
TEMAPLEBA CseTnaHa
NCNAEBA AcmuHa
HUKYJIMHA Buktopus
KNWNBYEHKO AHacTacus
KOHOAKOBA Mapwus
FTOPAEEBA AnuHa
MAHBKNHA Mapwus
ENKNHA EBa
KOBO3EBA Enusaseta
KAPMAHOBA AHrenuHa
3AXAPOBA 3narta

lopn poxageHusa 2011

NGO DNE

MOMNOBA Mapus
MOPEBA BukTopusa
OPIMHA YnbaHa
LWAB/IMHA EBa
ABYBEKEPOBA AmuHa
BA3OBCKAA Annca
CYIPOBOBA Codbs
HOBVKOBA AHHa

lop, poxaeHus

13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11

MeH3a, CLU BBC

MeH3a, CLLUOP BBC

MeHsa, CLU BBC
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"
MNeH3a, CLU BBC
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"

MNeHsa, CLLUOP BBC

MNeHsa, CLLUOP BBC

MNeH3a, CLUOP BBC

MNeH3a, CLUOP BBC

Men3a, CLUOP BBC

Men3a, CLUOP BBC
3apeuyHbiin, CLLUOP "Coto3"
3apeuyHbiin, CLLUOP "Coto3"
MeH3a, CLU BBC

MeH3a, CLU BBC

Ky3Heuk, AHOCLL Nel
3apeuHblii, CLLIOP "Coto3"
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"
MNeHsa, CLLUOP BBC

MeH3a, CLUOP BBC

MNen3a, CLUOP BBC

MNen3a, CLUOP BBC

Men3a, CLUOP BBC

MeH3a, CLU BBC
3apeuyHbiin, CLLUOP "Coto3"
MeHsa, CLU BBC

MeH3a, CLU BBC

MeH3a, CLLUOP BBC
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"
MNeH3a, CLU BBC

MNeH3a, CLU BBC

MNen3a, CLUOP BBC

MNen3a, CLUOP BBC
3apeuyHbiin, CLLUOP "Coto3"
BalwumakoBo, COK "Yaiika"
MeHsa, CLU BBC

MeHsa, CLU BBC

MeH3a, CLU BBC
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"

MeHsa, CLU BBC

MeH3a, CLLUOP BBC
MeH3a, CLLUOP BBC
MNeHsa, CLLUOP BBC
MNeHsa, CLLUOP BBC
MeH3a, CLUOP BBC
MNeH3a, CLU BBC

MNen3a, CLUOP BBC

Bpems

3:57.18
4:07.86
4:18.37
3:24.47
3:32.21
4:24.68

2:35.99
2:41.42
2:45.76
2:46.33
2:47.47
2:50.43
2:51.25
2:58.57
2:59.32
2:59.43
3:00.44
3:00.53
3:00.74
3:02.20
3:03.57
3:04.57
3:10.13
3:11.89
3:13.27
3:13.60
3:15.29
3:16.44
3:16.53
3:16.59
3:16.89
3:19.62
3:20.21
3:20.77
3:21.40
3:22.31
3:25.78
3:29.39
3:40.53
3:45.43
4:07.23

2:34.33
2:36.62
2:37.15
2:37.32
2:39.33
2:40.68
2:41.82
2:43.13

Ouku

150
131
116

528
476
440
435
427
405
399
352
347
347
341
340
339
331
324
319
291
283
277
276
269
264
264
264
262
252
249
247
245
242
230
218
187
175
132

545
522
516
515
495
483
473
462

100m

ItoH 2:00.18
IItoH 1:54.93
ItoH 2:06.95

1:35.46

ItoH 1:44.37
ItoH 2:09.74

1:17.49
1:16.03
1:19.55
1:20.98
1:20.07
1:19.30
1:20.86
1:24.73
1:22.66
1:26.19
1:28.08
1:22.30
1:23.36
1:24.03
1:28.27
1:25.43
1:30.78
1:34.28
1:37.44
1:31.05
1:32.81
1:34.36
1:35.41
1:39.42
1:36.71
1:34.33
1:37.22
1:36.17
1:38.56
1:37.18
1:38.74

ItoH 1:40.26
ItoH 1:45.82
ItoH 1:50.82
lltoH 1:56.23

1:16.70
1:15.35
1:15.32
1:13.82
1:15.66
1:16.21
1:18.43
1:19.57

200m

1:57.00
2:12.93
2:11.42
1:49.01
1:47.84
2:14.94

1:18.50
1:25.39
1:26.21
1:25.35
1:27.40
1:31.13
1:30.39
1:33.84
1:36.66
1:33.24
1:32.36
1:38.23
1:37.38
1:38.17
1:35.30
1:39.14
1:39.35
1:37.61
1:35.83
1:42.55
1:42.48
1:42.08
1:41.12
1:37.17
1:40.18
1:45.29
1:42.99
1:44.60
1:42.84
1:45.13
1:47.04
1:49.13
1:54.71
1:54.61
2:11.00

1:17.63
1:21.27
1:21.83
1:23.50
1:23.67
1:24.47
1:23.39
1:23.56
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OB/IACTHbBIE COPEBHOBAHWA MO MIABAHUIO "BECENbIV AENb®UH"

r. Mensa, 20. - 22.5.2024

AuncTtaHumsa 3, Aesoukun, 200m KomniekcHoe nnasaHve, o poxaeHmsa 2011

MecTo

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

DSQ

EXH
EXH
EXH
EXH

HUKNTUHA AHHa
CAMCOHOBA Bacwunuca
MPO30OPOBA Bukropus
NONBMHEHKO MwunaHa

HEMPEBELKAA Mapraputa
METPYLWOHKOBA TatbsHa

OOJIMATOBA Japbs
BAPAIMMHA Ana
TUXOHOBA ApuHa
NAAKOBA 3nartocnaBsa
MEPbKOBA Anuca
KOTE/IbHNKOBA KceHus
TPULLAHNHA Japbsa
JNNEOHOBA YnbsiHa
E®PAHOBA AnekcaHgpa
AHTOHOBA AHacTtacus
KOMBEEBA AHrenuHa
LLUMOTOBA AHrenuHa
OYHBKUVHA VipuHa
30TOBA Japbs
BETOLWKNHA Anxena
3YBAKOBA BukTopus
VIBAHOBA AHa
LLIEM/IEBA AHnacTtacus
OPNTYLWWNHA AHacTtacus
CYTPAlA Kupa

MO3IrOBAA Mapus
KAPHOAJ MocnHaa
CALOPEEBA AHacTtacus
TYLWIEBA OkcaHa

lop, poxaeHus

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

12
12
11
13

MeH3a, CLLUOP BBC
Ky3Heuk, AHOCLL Nel
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"
MeHsa, CLU BBC
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"
3apeuHbliii, CLLIOP "Coto3"
Men3a, CLUOP BBC

Men3a, CLUOP BBC

MeH3a, CLU BBC

MeH3a, CLU BBC

MeH3a, CLU BBC

MeH3a, CLU BBC

MeH3a, CLLUOP BBC

MeH3a, CLLUOP BBC

MeHsa, CLU BBC

MeHsa, CLU BBC

MNeH3a, CLU BBC

KysHeuk, AHOCLU Nel
Men3a, CLU BBC

Men3a, CLU BBC
3apeuyHbiin, CLLUOP "Coto3"
MeH3a, CLU BBC

MeH3a, CLLUOP BBC

MeHsa, CLU BBC

Men3a, CLU BBC

Men3a, CLU BBC

Benropoa, CLUOP Ne3
Benropopa, CLL Ne2
Benropopa, CLL Ne2
Benropoa, CLUOP Ne3

Bpems

2:43.84
2:45.06
2:45.89
2:47.24
2:48.61
2:49.08
2:50.44
2:53.83
2:55.38
2:59.45
2:59.61
3:00.76
3:02.39
3:09.11
3:09.20
3:12.07
3:16.54
3:16.64
3:20.62
3:20.99
3:21.89
3:22.02
3:32.92
3:35.96
3:37.24
3:08.80

3:24.71
3:27.27
3:30.12
3:35.20

Ouku

456
446
439
428
418
415
405
381
371
347
346
339
330
296
296
283
264
263
248
247
243
243
207
199
195

233
225
216
201

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

[}
I}
I}
I}
I}
I}
I}
I}
I}
ItoH
ItoH
ItoH
[}

1]
1]
ItoH
ItoH

100m 200m
1:16.59 1.27.25
1:14.27 1:30.79
1:18.46 1:27.43
1:17.60 1:29.64
1:23.85 1:24.76
1:19.91 1:29.17
1:23.53 1:26.91
1:20.67 1:33.16
1:22.87 1:32.51
1:23.35 1:36.10
1:27.35 1:32.26
1:19.30 1:41.46
1:26.54 1:35.85
1:31.15 1:37.96
1:29.93 1:39.27
1:36.59 1:35.48
1:35.17 1:41.37
1:39.23 1:37.41
1:35.49 1:45.13
1:36.19 1:44.80
1:37.68 1:44.21
1:38.31 1:43.71
1:42.90 1:50.02
1:45.42 1:50.54
1:53.90 1:43.34
1:30.29 1:38.51
1:32.86 1:51.85
1:36.91 1:50.36
1:45.61 1:44.51
1:43.97 1:51.23
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